
Id: MXMLK-MNEXM-EIMPA-CYGLD-FPKFG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/42/2011
RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA

z dnia 1 lutego 2011 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr IV/39/2007 Rady Miejskiej w Będzinie z dnia 29 stycznia 2007 roku 
w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa przez Regionalny Ośrodek Kształcenia Kadr przy Izbie 

Skarbowej w Katowicach z siedzibą 42-500 Będzin, ul. I Armii Wojska Polskiego 1. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z dnia 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 4 ust. 
1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (Dz. U. z 2010 
roku Nr 17, poz. 95) 

Rada Miejska Będzina 
uchwala: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr IV/39/2007 Rady Miejskiej w Będzinie z dnia 29 stycznia 2007 roku w sprawie 
poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa przez Regionalny Ośrodek Kształcenia Kadr przy Izbie Skarbowej 
w Katowicach z siedzibą 42-500 Będzin, ul. Armii Wojska Polskiego 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie miasta. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Będzina 

Sławomir Brodziński


